

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 29022024 MŠ Břeclav			
Objekt: 02 VCP			
Rozpočet: 01 VCP-plusy,mínusy			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			52 977,44
PSV			232 197,85
MON			11 484,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			296 659,29
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	296 659,29 CZK	
Základní DPH	21 %	62 298,45 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			358 957,74 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 29022024 - MŠ Břeclav
Popis objektu: 02 - VCP
Popis rozpočtu: 01 - VCP-plusy,mínusy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 765,54	6,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 902,00	2,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 468,40	1,8
64	Výplně otvorů	HSV			11 500,00	3,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 471,00	2,9
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			1 870,50	0,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 570,00	2,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			60 251,61	20,3
725	Zařizovací předměty	PSV			156 300,16	52,7
733	Rozvod potrubí	PSV			-63 254,56	-21,3
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-44 263,18	-14,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-52 931,98	-17,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			104 702,41	35,3
776	Podlahy povlakové	PSV			21 401,69	7,2
784	Malby	PSV			43 574,00	14,7
799	Ostatní	PSV			-2 152,30	-0,7
M21	Elektromontáže	MON			11 484,00	3,9
Cena celkem					296 659,29	100,0

Položkový rozpočet

S:	29022024	MŠ Břeclav
O:	02	VCP
R:	01	VCP-plusy,mínusy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 765,54
1	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	kpl	1,00000	3 594,40	3 594,40
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,38000	1 527,00	6 688,26
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,38000	576,00	2 522,88
4	131101101	Podsyp, zásyp. materiál stětkodrt'	m3	4,00000	1 240,00	4 960,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 902,00
5	317329223R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,60000	13 170,00	7 902,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 468,40
6	631313411RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 z betonu prostého	m3	0,60000	4 050,00	2 430,00
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
7	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,08000	37 980,00	3 038,40
Díl: 64		Výplně otvorů				11 500,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	4,00000	2 875,00	11 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 471,00
9	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,30000	5 110,00	6 643,00
10	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,00000	457,00	1 828,00
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 870,50
11	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	4,35000	430,00	1 870,50
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 570,00
12	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	6,00000	890,00	5 340,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
13	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	2,00000	1 055,00	2 110,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
14	721101102R00	Napojení na stávající kameninu	kpl	2,00000	560,00	1 120,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				60 251,61
15	722172411R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	85,00000	375,50	31 917,50
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
16	722172412R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	15,00000	477,50	7 162,50
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
17	722172413R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	36,00000	593,00	21 348,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
18	722172415R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	11,00000	1 157,00	12 727,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
19	286151741R	trubka plastová vodovodní hladká; PP-RCT; SDR 9,0; D = 20,0 mm; s = 2,30 mm; l = 4000,0 mm	m	-85,00000	49,07	-4 170,95
20	286151742R	trubka plastová vodovodní hladká; PP-RCT; SDR 9,0; D = 25,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 mm	m	-15,00000	74,13	-1 111,95

Položkový rozpočet

S:	29022024	MŠ Břeclav
O:	02	VCP
R:	01	VCP-plusy,mínusy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	286151743R	trubka plastová vodovodní hladká; PP-RCT; SDR 9,0; D = 32,0 mm; s = 3,60 mm; l = 4000,0 mm	m	-36,00000	120,53	-4 339,08
22	286151745R	trubka plastová vodovodní hladká; PP-RCT; SDR 9,0; D = 50,0 mm; s = 5,60 mm; l = 4000,0 mm	m	-11,00000	298,31	-3 281,41
Díl: 725		Zařizovací předměty				156 300,16
23	725122231R00	Pisoár Golem s radarovým splachovačem, SLP 19RS	soubor	2,00000	13 570,00	27 140,00
24	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový mat	soubor	7,00000	2 640,00	18 480,00
25	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	4,00000	2 850,00	11 400,00
26	725292044R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 1,25 l automatický bezdotykový	soubor	14,00000	2 410,00	33 740,00
27	01	WC štětka nerez		9,00000	1 650,00	14 850,00
28	02	Odpadkový koš 30litrů nerez s jemným nožním ovládáním a pachotěsným víkem	ks	6,00000	2 350,00	14 100,00
29	03	Odpadkový koš 58litrů nerez s jemným nožním ovládáním a pachotěsným víkem	ks	4,00000	2 650,00	10 600,00
30	725010101R00	Dřez nerezový průmyslový samostatně stojící 60x60	ks	1,00000	10 540,00	10 540,00
31	725870101T00	Montážní prvek pro závěsné WC, 82 cm, pro zazdění do zdiva se splach.nádrž.pod omítku, R 1/2"	kus	2,00000	6 211,59	12 423,18
32	725870111T00	Splachovací tlačítko dvě vody, dual flush, bílé	kus	2,00000	1 513,49	3 026,98
Díl: 733		Rozvod potrubí				-63 254,56
33	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	-136,00000	394,74	-53 684,64
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
34	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	-12,00000	451,98	-5 423,76
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
35	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	-8,00000	518,27	-4 146,16
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-44 263,18
36	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-26,00000	1 702,43	-44 263,18
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-52 931,98
37	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,00000	167,42	502,26
38	766-T10	D+M nového okna 950x800 mm	ks	4,00000	5 586,64	22 346,56
39	766-T11	D+M nové okno 950x800 mm	ks	1,00000	5 586,64	5 586,64
40	766-T12	M+D vnitřní dveře atyp s nadsvětlíkem 950x2900 mm	ks	-1,00000	14 997,57	-14 997,57
41	766-T13	M+D vnitřní dveře 600- 800/1970 mm osazený do stávající zárubně	ks	3,00000	3 577,56	10 732,68
42	766-T7	D+M nových šatních skříněk rozměr 270x400x1300 mm	ks	-35,00000	2 202,93	-77 102,55
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				104 702,41
43	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	258,12600	322,51	83 248,22
PVC : 258,126				258,12600		
44	771574615	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,20000	647,66	2 072,51

Položkový rozpočet

S:	29022024	MŠ Břeclav
O:	02	VCP
R:	01	VCP-plusy,mínusy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	3,20000	421,20	1 347,84
46	59761137/1	Rozdíl v ceně dlažba zozměr 50x50 mrazuvzdorná slinutá protiskluz	m2	196,02000	92,00	18 033,84
Díl: 776		Podlahy povlakové				21 401,69
47	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	3,80000	380,67	1 446,55
		m.č. sklad : 3,8		3,80000		
48	69751061	Rozdíl v ceně koberec dle výběru	m2	146,72900	136,00	19 955,14
Díl: 784		Malby				43 574,00
49	784101101R00	Barva magnetická	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00
50	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	700,00000	45,82	32 074,00
Díl: 799		Ostatní				-2 152,30
51	955T00	Sekání	hod	-10,00000	215,23	-2 152,30
Díl: M21		Elektromontáže				11 484,00
52	10	Svítlidlo zářivkové přisazené LED	ks	2,00000	5 742,00	11 484,00